



## PRODUKT - INFORMATION

### Barilla Wasa Sesam 200g UPS

#### Allgemeine Informationen:

<b>Artikelnummer:</b>	120006
<b>Informationsbereinsteller:</b>	Barilla Deutschland GmbH / Geschäftsbereich WASA
<b>Kontaktadresse:</b>	Barilla Deutschland GmbH, Bereich Wasa Wasastraße 10, D-29229 Celle
<b>Hersteller:</b>	Wasa
<b>Marke:</b>	Wasa
<b>Regulierter Produktname:</b>	KNÄCKEBROT AUS WEIZEN MIT SESAMKÖRNERN
<b>Ursprung:</b>	DEUTSCHLAND
<b>GPC-Warengruppe:</b>	Getrocknete Broterzeugnisse (ohne Kühlung haltbar)
<b>Netto-Inhalt:</b>	200 Gramm
<b>Verpackungseinheit:</b>	GPU Verpackt, nicht spezifiziert



#### Allergene:

1. Kann Spuren enthalten von (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
2. Enthält (N) Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse
3. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

#### Ernährungsinformation:

##### Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 401kcal/1687 kJ)
2. Fett (ungefähr 9.5Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 1.2Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 62.2Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 2.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 12.8Gramm)
7. Salz (ungefähr 1.13Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 7.5Gramm)

#### Inhaltsstoffe:

Zutaten: WEIZENMEHL (91 g\*\*\*), SESAMSAMEN (10 g\*\*\*), HEFE, Sonnenblumenöl, Salz, Zucker. \*\*\*in g pro 100 g Produkt. KANN SPUREN VON MILCH ENTHALTEN. DIE HERVORGEHOBENEN ZUTATEN KÖNNEN BEI PERSONEN MIT ALLERGIEN UND UNVERTRÄGLICHKEITEN REAKTIONEN VERURSACHEN.

#### Sonstige Informationen:

**Aufbewahrungshinweise:** Trocken, vor Licht und Wärme geschützt lagern.

Generiert: 28.03.2024  
Information: 27.03.2024

*Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen*